

*"So this is Christmas and what have you done, another year over
and a new one just begun...."*

Så sjöng John Lennon 1971 i låten Happy Xmas (War is Over).

På Nätverket Kulturnavet Österlen Ideell Förening har vi gjort en hel del, tycker vi själva i alla fall. Eller vad säger ni?

FÖRSTA STYRELSEMÖTET!

Den 12 december sågs den nya styrelsen för första gången, men på grund av förkylningar och iskalla lokaler, digitalt denna gång. Vi tog i alla fall en del praktiska beslut om möten framöver, bankkonto etc. Och så fattade vi beslut om att acceptera nedan:



KOMMUNSAMVERKAN FÖR KULTURELLA OCH KREATIVA BRANSCHER!

Simrishamn, Tomelilla, Ystad och Sjöbo kommuner har beviljats medel från Region Skåne för att utveckla förutsättningarna för kulturella och kreativa branscher i sydöstra Skåne. De har skickat en förfrågan till Föreningen Kulturnavet om att utföra en del av detta arbete. Främst gäller det en undersökning av hur kommunerna själva kan anpassa redan befintliga verksamheter som företagsrådgivning, etc. till att bättre passa konst- och kulturföretag.

Föreningens styrelse beslutade att ge uppdraget till Anna-Carin och Susan. Uppdraget ska genomföras mellan 1 januari och 30 april och kommer att slutredovisas i en rapport.

VIK 27 JANUARI: EU-KONFERENSEN FÖR KULTURAKTÖRER FÅR EN UPPFÖLJNING!

Den mer än fulltecknade konferensen den 25 november, som bland annat handlade om att söka EU-medel, får nu en uppföljning den **27 januari**. Ni som var med sist får fortsättning och fördjupning och ni andra är välkomna för inledande tips och rådgivning. Inbjudan kommer separat.

PRIVATA DONATIONER TLL MINDRE KULTURORGANISATIONER

BRAKELEY

Stora sponsorjägerföretaget Brakeley har fått medel från Kulturbryggan för att utveckla en modell för privata donationer till det fria kulturlivet. Brakeley har tidigare arbetat med mycket stora donationer till universitet och forskning. Nu söker man personer verksamma i det fria kulturlivet för att ingå i utvecklandet av modellen för det fria kulturlivet. [Mer info!](#)



ÅRETS JULFEST PÅ SARA

Ett stort tack till SARA - Swedish Academy of Realist Art och särskilt tack till Sanna och Lena för att vi återigen fick vara i era fantastiska lokaler den 9 december. Trots en del sjukfrånvaro var det en mysig och trevlig tillställning som vi hoppas att vi nu gjort till en tradition!

WORKSHOP: LÄR DIG SKRIVA OM DIN KONST

Region Skåne och Regionsamverkan Syd bjuder in till en workshop på temat Att skriva om sin konst - formulera en ansökan eller ett Artist Statement. Workshopen ges digitalt och anmälan sker till open.call@skane.se, eller via [hemsidan](#).

GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR!

Sist men inte minst vill vi önska nätverkets alla 168 medlemmar en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År! 2023 kör vi på med oförminskade krafter för att skapa bra villkor för alla skapande och kreativa människor!

*Styrelsen genom
Anna-Carin och Susan*